

CBFm ApS

Høje Taastrup Boulevard 53, 2630 Taastrup

CVR-nr. 32 34 05 71

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Tim Lind Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBFm ApS Høje Taastrup Boulevard 53 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 34 05 71
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 2. regnskabsår
Direktion	Tim Lind Jensen, Direktør Thomas Bundgaard Jensen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

CBFm ApS er en iværksættervirksomhed inden for viderrådgivning. CBFm ApS tilbyder rådgivning, oplæg og inspiration til forandring og udvikling af forvaltning af ejendom i det offentlige med fokus på sammenhæng mellem politik, administration og professionalisering.

Visionen er at rådgive den politiske og administrative ledelse i forandring og udvikling af forvaltning af ejendom, så det offentlige opnår:

- At ejendommen understøtter politikker og strategier
- At ejendommen skaber attraktive arbejdspladser
- At ejendommen er bedst og billigst at drifte
- At ejendommens værdi sikres og øges.

CBFm ApS bygger rådgivningen på erfaringer med forandring af politisk og administrativ forvaltning af ejendom i kommuner og regioner. CBFm ApS har derudover erfaring med rådgivning i ledelse, kommunikation og håndtering af politiske og administrative forandringsprocesser. Virksomheden rådgiver på et politologisk grundlag med fokus på de politiske, økonomiske og organisatoriske betingelser for ejendomsforvaltning.

CBFm ApS har som en del af udviklingen af rådgivningen og modning af markedet etableret strategiske alliancer med centrale aktører. CBFm ApS har i 2015 samarbejdet med højere læreranstalter med lederuddannelser og forskning i tilknytning til faglige netværk med deltagelse af offentlige direktører inden for både stat og kommuner. I forlængelse heraf er der ultimo 2015 indgået en konkret samarbejdsaftale med CBS om afholdelse af tre netværksmøder for kommunale direktører om strategisk forvaltning af ejendom i foråret 2016. CBFm ApS vil fortsætte opbygningen af strategiske alliancer om udvikling og udbud af rådgivning, konferencer, uddannelser og kurser de kommende år for at styrke markedspositionen og forretningen.

CBFm ApS har i 2015 profileret sig med en række faglige artikler publiceret i fagmagasiner, der henvender sig til virksomhedens målgrupper. CBFm ApS vil fortsætte den faglig profilering gennem PR i de kommende år som et led i positioneringen i markedet og med særlig fokus på kommunale direktører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22.627 kr. mod -53.628 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer, at det kan tage to til tre år at etablere sig på markedet for viderrådgivning. Den vurdering afspejler sig i forventningerne til 2016. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret gennem indtjeningen de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	314.908	381.823
1 Personaleomkostninger	-339.928	-450.123
Driftsresultat	-25.020	-68.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.205	-103
Resultat før skat	-27.225	-68.403
Skat af årets resultat	4.598	14.775
Årets resultat	-22.627	-53.628
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.627	-53.628
Disponeret i alt	-22.627	-53.628

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	16.450	16.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.450	16.450
Anlægsaktiver i alt	16.450	16.450
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.373	14.775
Andre tilgodehavender	0	1.313
Periodeafgrænsningsposter	29.408	43.845
Tilgodehavender i alt	48.781	59.933
Likvide beholdninger	108.893	54.660
Omsætningsaktiver i alt	157.674	114.593
Aktiver i alt	174.124	131.043

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	81.000	81.000
4	Overført resultat	-76.255	-53.628
	Egenkapital i alt	<u>4.745</u>	<u>27.372</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.411	74.321
	Anden gæld	105.968	29.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.379</u>	<u>103.671</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>169.379</u>	<u>103.671</u>
	Passiver i alt	<u>174.124</u>	<u>131.043</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	5/9 2013 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	307.994	408.154
Andre omkostninger til social sikring	14.603	10.329
Personalemkostninger i øvrigt	17.331	31.640
	<u>339.928</u>	<u>450.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.205	103
	<u>2.205</u>	<u>103</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	81.000	81.000
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-53.628	0
Årets overførte overskud eller underskud	-22.627	-53.628
	<u>-76.255</u>	<u>-53.628</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		